



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at [wvOASIS.gov](http://wvOASIS.gov). As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at [WVPurchasing.gov](http://WVPurchasing.gov) with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header @ 1

List View

- General Information**
- Contact
- Default Values
- Discount
- Document Information
- Clarification Request

Procurement Folder: 1337003

Procurement Type: Central Purchase Order

Vendor ID: VS0000044651

Legal Name: Timothy J Pace

Alias/DBA: LB Foster

Total Bid: \$101,910.64

Response Date: 01/10/2024

Response Time: 9:53

Responded By User ID: timothypace

First Name: Timothy

Last Name: Pace

Email: timothy.pace.26@gmail.com

Phone: 4125519506

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0803

SO Doc ID: DOT2400000059

Published Date: 12/28/23

Close Date: 1/10/24

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: Galvanized 5 3/16" Steel Grid Deck for Files Creek Bridge

Total of Header Attachments: 1

Total of All Attachments: 1



Department of Administration  
 Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia  
 Solicitation Response**

**Proc Folder:** 1337003  
**Solicitation Description:** Galvanized 5 3/16" Steel Grid Deck for Files Creek Bridge  
**Proc Type:** Central Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2024-01-10 13:30	SR 0803 ESR01102400000003329	1

**VENDOR**  
 VS0000044651  
 Timothy J Pace

**Solicitation Number:** CRFQ 0803 DOT2400000059  
**Total Bid:** 101910.63999999999994179233908 **Response Date:** 2024-01-10 **Response Time:** 09:53:36  
**Comments:** We understand the details are not clear. we have factored in reasonable assumptions.

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**  
 John W Estep  
 304-558-2566  
 john.w.estep@wv.gov

**Vendor Signature X** **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Galvanized 5 3/16" Steel Grid Deck with accessories	467.48000	SF	218.000000	101910.64

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

**Commodity Line Comments:** This bid is on behalf of Mission Critical Solutions). As of 1/1/24 MCS purchased the LB Foster Bedford buildings, grid deck equipment/fixtures and grid deck raw material inventory. In addition, a significant number of LBF grid deck manufacturing and management personnel have moved from LBF to MCS as of 1/1/24. Delivery is proposed as 120 max due to the details on the contract dwgs are not clear an it may take some time to resolve them.  
MCS has possession of the inventory to complete this project.  
In addition, LB Foster has agreed to allow their most senior Grid Deck person, Timothy Pace to assist MCS during this transition.  
MCS has acquired AISC certification for the Bedford facility. All welders are D1.5 certified.  
MCS has been a long term subcontractor for LBFoster. They have been working on many high profile bridge projects on LBF behalf. Projects include the Queensboro bridge in NYC , North Washington Bridge in Boston.  
Any questions please call 412.551.9506  
<https://missioncriticalsolutions.com/>

**Extended Description:**

Galvanized 5 3/16" Steel Grid Deck with accessories

**Pricing Page**  
**RFQ # 08240281**

Item No.	Quantity	Units	Description	Unit Cost	Total
1	467.48	SF	5 3/16" Galvanized Steel Grid Deck w/ Accessories	\$218.00	\$101,910.64
					\$0.00
					\$0.00
					\$0.00
					\$0.00
					\$0.00
					\$0.00
					\$0.00
			<b>Grand Total</b>	<b>→</b>	<b>#REF!</b>